2019年萍乡市工业学校公开招聘政策问答

    一、招聘人员的范围和条件是什么？

答：本次事业单位招聘人员面向社会，不限户籍,具有中华人民共和国国籍，符合公告中岗位资格条件均可报名。但以下人员不得报考：凡受到党纪政纪处分期限未满或正在接受纪律审查的人员；处于刑事处罚期间或者正在接受司法调查尚未做出结论的人员；曾被开除公职的人员；被依法列为失信联合惩戒对象的；国家另有安置政策的定向生、公费师范生；国家法律法规规定不得聘用的其他人员。
　　二、本次招聘考试和组织形式。

答：事业单位公开招聘人员的考试采取笔试、专业测试、面试等形式进行。
三、本次招聘在哪里报名？

    答：在萍乡人事考试网报名。

    四、应聘者可否同时应聘多个岗位？

    答：不可以。每人限报一个岗位，因为考试是在同一时间进行。

    五、全日制“专升本”专业前后不一致可以报考吗？

答：不可以。全日制“专升本”专科和本科所学的专业必须一致方可报名。

    六、怎么理解所学专业符合报考岗位要求？
    答：请对各岗位专业要求和公告附件：《2019年萍乡市事业单位公开招聘工作人员专业分类目录》，也可向用人单位咨询。

七、对职位要求的资格条件有疑问的，如何咨询？

答：对招聘公告中岗位要求的资格条件和其他内容有疑问的，请与招聘单位直接联系。联系方式见《2019年萍乡市工业学校公开招聘工作人员岗位表》。

    八、达不到开考比例的，如何退费？

    答：报名考生所报岗位达不到开考比例的，可在笔试之后与市人事考试中心联系退费事宜，联系电话：0799-6791980。
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